
ZARZĄDZENIE NR 54.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za rok 
2020 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2020 r., podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Wieniawa za rok 2020. 

§ 2.  

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wieniawie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B116D1C-620A-45DC-A464-E1B1F2246A2C. Podpisany Strona 1



                                                                        Załącznik nr 1 

                                                                        do Zarządzenia Nr 54.2021 

                                                                        Wójta Gminy Wieniawa 

                                                                        z dnia 27 maja 2021r. 

            

ROCZNA INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA ZA 2020 ROK 

1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za 2020 r.: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN PO 

ZMIANACH 
WYKONANIE % 

I. DOCHODY 29.564.934,34 27.904.657,05 94,38 

Dochody bieżące 26.865.864,12 25.817.472,17 96,10 

Dochody majątkowe 2.699.070,22 2.087.184,88 77,33 

II. WYDATKI 31.877.008,74 29.414.297,83 92,27 

Wydatki bieżące 26.319.194,71 24.707.667,48 93,88 

Wydatki majątkowe 5.557.814,03 4.706.630,35 84,68 

Nadwyżka/Deficyt -2.312.074,40 -1.509.640,78 65,29 

PRZYCHODY OGÓLEM 

z tego: 

1. kredyty i pożyczki 

2. wolne środki 

3.265.254,40 

 

3.144.397,00 

120.857,40 

3.256.424,84 

 

3.135.567,44 

120.857,40 

100,00 

 

99,72 

100,00 

ROZCHODY, z tego: 

1. spłaty rat kredytów  

  i pożyczek 

953.180,00 

953.180,00 

953.180,00 

953.180,00 

100,00 

100,00 

  

2. Wykorzystane środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2: 

 PLAN WYKONANIE % 

Ogółem 2.414.980,16 2.384.947,34 98,76 

z tego:    

bieżące 316.139,06 296.966,31 93,94 

majątkowe 2.098.841,10 2.087.981,03 99,48 

  

3. Zobowiązania: 

3.1. Zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów 

lub ostatecznych decyzji administracyjnych – negatywne 

3.2  Zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne – negatywne 

4. Kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 

4.1 Dotacje otrzymane z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego – negatywne 

   

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B116D1C-620A-45DC-A464-E1B1F2246A2C. Podpisany Strona 1



4.2 Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota Cel dotacji 

Starostwo Powiatowe Przysucha 4.800,00 Pokrycie kosztów dotacji celowej 

na realizacje zadania „Ziemia  

Przysuska” wg Umowy Nr 

9/FN/2020 z dnia 02.01.2020r. 

 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji – negatywne 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.  

6a. Umorzenia, odroczenia, rozłożenia na raty: 

Lp. 
Nazwisko i imię lub nazwa 

podmiotu 

Wysokość 

umorzonych 

kwot (w zł) 

Wysokość 

rozłożonych na 

raty/ 

odroczonych 

kwot (w zł) 

Przyczyny udzielenia 

ulgi 

1. Jarosiński Piotr 1.691,00 0,00 Umorzenie zaległego 

podatku od środków 

transportowych - ważny 

interes podatnika 

2. Rzeźnik Karolina  

„Power Trans” 

0,00 22.181,00 Rozłożenie na raty 

zaległości w podatku od 

środków transportowych 

- ważny interes podatnika 

3.  Wspólnota Wsi Skrzynno 780,00 0,00 Umorzenie zaległości w 

podatku od 

nieruchomości j. g. u. - 

ważny interes podatnika 

4.  Wspólnota Wsi Skrzynno 790,00 0,00 Umorzenie zaległości w 

podatku leśnym j. g. u. - 

ważny interes podatnika 

5 „RAFABET” Spółka z o. o. 0,00 213.691,00 Rozłożenie na raty 

zaległości w podatku od 

nieruchomości j. g. u. - 

ważny interes podatnika 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B116D1C-620A-45DC-A464-E1B1F2246A2C. Podpisany Strona 2



6. „RAFABET” Spółka z o. o. 0,00 

 

174.217,00 Odroczenie płatności 

podatku w podatku od 

nieruchomości j. g. u. - 

ważny interes podatnika 

7. Rzeźnik Karolina 0,00 25.036,00 Rozłożenie na raty 

zaległości w podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

8. Redestowicz Józef 552,00  0,00 Umorzenie zaległości w 

łącznym zobowiązaniu 

pieniężnym. - ważny 

interes podatnika 

9. Wrzesień Marta 

Restauracja Hotel „Ostoja” 

27.244,00  0,00 Umorzenie zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

10. Kępczyński Paweł 

Kępczyńska Joanna 

Pałac Domaniowski Resort & 

Conference 

24.118,00 0,00 Umorzenie zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

11. Rzeźnik Karolina 3.907,00 0,00 Umorzenie zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

12. Kusztal Maria 

Restauracja & Sala 

Bankietowa „Impresja” 

 

3.984,00 0,00 Umorzenie zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

13. Sodel Bożena 0,00 602,80 Rozłożenie na raty 

zaległości w opłacie za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

– ważny interes strony 

14.  Odzimkowska Karolina 0,00 2.614,40 Rozłożenie na raty 

zaległości w opłacie za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

– ważny interes strony 

15. Kazała Anna 0,00 1.481,00 Rozłożenie na raty 

zaległości w opłacie za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

– ważny interes strony 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B116D1C-620A-45DC-A464-E1B1F2246A2C. Podpisany Strona 3



16. KAPPA LASER-TAG 

Piotr Nowak 

845,52 0,00 Umorzenie czynszu za 

najem lokalu – ważny 

interes publiczny 

 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy de minimis w rolnictwie. 

 

7a. Ulga ustawowa w podatku rolnym – ulga z tytułu nabycia gruntów przeznaczonych na 

powiększenie już istniejącego gospodarstwa rolnego - pomoc de minimis w rolnictwie na podst. art. 

12 ustawy o podatku rolnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 333):  brak 

7b. Pomoc publiczna udzielona w drodze pomocy de minimis uchwałą Rady Gminy - negatywne            

7c. Ulga ustawowa w podatku rolnym – ulga inwestycyjna - pomoc de minimis w rolnictwie na 

podst. art. 13 ustawy o podatku rolnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 333):  

  

Lp. Nazwisko i imię / Nazwa firmy 

1. Bankiewicz Tomasz 

2. Kosiec Tadeusz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B116D1C-620A-45DC-A464-E1B1F2246A2C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




